СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24. 11. 2021  № 44

с.Дерюгино

Об утверждении проекта решения Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета  Дмитриевского района

«О бюджете  муниципального образования

«Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района
Курской области, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района
Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить проект решения Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района «О
бюджете муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской
области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» в первом чтении (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района  Л.Н. Коняхина

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района  В.В. Шульгин